
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 30 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.12.2020 г.                                                                                                                    № 310 

г. Ульяновск 

 

О внесении  изменений в Адаптивную образовательную программу 

начального общего образования  

 

В соответствии с решением Педагогического совета МБОУ гимназии № 30 (протокол № 

10 от 28.12.2020 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения и дополнения в Адаптивную образовательную программу начального 

общего образования  слабослышащих и позднооглохших обучающихся МБОУ гимназии 

№ 30, утвержденную приказом директора № 185 от 31.08.2019 г.: 

1.1. в Содержательный раздел: 

       - п. 2.2  Программа воспитания (Приложение 1 Программы воспитания ФГОС НОО 

ООП НОО МБОУ гимназия № 30); 

 

2. Утвердить внесенные изменения и дополнения в адаптивную основную 

образовательную программу начального  общего образования МБОУ гимназии № 30. 

 

3. Разместить внесенные изменения и дополнения в адаптивную основную 

образовательную программу начального общего образования МБОУ гимназии № 30  на 

официальном сайте гимназии. 

 

4. Программа воспитания соответствует  ФГОС НОО ООП НОО МБОУ гимназия № 30 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Курганова В.В. 

 

 

 

 

Директор 

МБОУ гимназии № 30                                                         Н.А. Чирковская 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен:                                                     В.В. Курганов 

 


